проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от __________2012                                                                                                  №____

ст-ца Новоивановская
О разделе земельного участка Азаровой Елены Николаевны

расположенного в станице Новоивановской по улице Набережной 112 и присвоении вновь образованному земельному участку почтового адреса.
             Принимая во внимание  заявление  Азаровой Елены Николаевны о  разделе  земельного  участка   площадью  2955 кв. м,  расположенного  по  адресу:  станица  Новоивановская, улица Набережная, 112,  принадлежащего ей на праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права серия 23–АК № 952796)  на основании акта обмера от 07 ноября 2011 года,  и в соответствии   со  статьей  51  Закона  Российской Федерации от  06  июля  1991 года   № 1550-1  «О местном  самоуправлении в Российской  Федерации»,  администрация  Новоивановского  сельского  поселения  п о с т а н о в л я е т:

  1.  Разделить земельный участок с кадастровым номером 23:22:0103001:404 площадью 2955 кв.м, принадлежащий Азаровой Елене Николаевне и расположенный в станице Новоивановской по  улице Набережная, 112  на два: площадью 342 кв.м и 2613 кв.м.

  1.1.Земельному участку площадью 342 кв. м присвоить почтовый адрес:            станица Новоивановская, ул. Набережная, 112.
      1.2.Земельному участку площадью 2613 кв. м присвоить почтовый адрес:                станица Новоивановская, улица Набережная, 112 «а».
2.  Ведущему специалисту по вопросам землепользования и работе с КФХ , ИП Новоивановского  сельского поселения А.А.Михно  внести изменения в земельно-учетную  документацию.

      3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      4.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоивановского

сельского поселения                                                                        В.А.Абеленцев

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоивановского сельского

поселения Новопокровского района от ______2012 №___

«О разделе земельного участка Азаровой Елены Николаевны расположенного в

станице Новоивановской по улице Набережной 112 и присвоении вновь

образованному земельному участку почтового адреса»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист по вопросам

землепользования и работе с КФХ, ИП
Новоивановского сельского поселения                                                     А.А.Михно

                                                                       «_____»___________2012

Проект согласован:

Начальник отдела по общим вопросам
по вопросам землепользования и работе с

КФХ, ИП и ЛПХ Новоивановского

сельского поселения                                                                                    О.Н.Михно

                                                                                 «_____» __________2012